様式第 11 号（第 6 条関係）

市 営 住 宅 入 居 者 連 帯 保 証 人 変 更 承 認 申 請 書

     年  月  日

大 館 市 長  様

 入 居 者 住 所

  住宅番号

  氏 名 ㊞

 (旧)連帯保証人 住 所

  氏 名 ㊞

 (新)連帯保証人 住 所

  氏 名 ㊞

 私は、市営住宅入居請書表示の連帯保証人の変更の承認を受けたいので、大館市営住宅管

理条例施行規則第 6 条第 3 項の規定により申請します。
 ついては、新連帯保証人は旧連帯保証人に代わって、公営住宅法、大館市営住宅管理条例

及び同条例施行規則の規定を遵守し誠実に義務を履行し、入居者と連帯責任を有することを

確認し、入居者に金銭債務不履行があった場合、入居者に代わって一切の責めを負うことを

誓います。

変 更 の 事 由

ふ り が な
氏 名

入居者との
関 係 生年月日 性別 職業(勤務先) 極 度 額

電話番号
   （   ）

  年 月 日
男

.

女

        円

（注）1  新連帯保証人の所得を証する書類（所得証明書等）を添付してください。

2  新連帯保証人の印鑑証明書（発行後 3 月以内のもの）を添付してください。

新 連 帯 保 証 人 に 関 す る 事 項